

OBJEDNÁVKA		
Objednavatel:		číslo dokladu
název Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková org. sídlo Plzeň-Újezd, Národní 76/1, PSČ 312 00 IČO : 708 80 093 DIČ : bank.účet :	číslo cenové nabídky	
	datum cenové nabídky	
	datum vystavení	18.11.2025
	datum plnění	
		daňový doklad
		forma úhrady
		faktura
		převodem
Dodavatel :		Adresát :
název KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. sídlo Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČO : 263 52 281 DIČ : bank.účet		
Objednáváme u Vás provedení prací v rozsahu cenové nabídky, která je přílohou této objednávky za cenu bez DPH ve výši 63688,20 Kč. Termín zahájení prací od 25.11. 2025 Ostatní vztahy se řídí ustanoveními OZ. Vystavil : Tyrpekl tel. spoj. :		
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č. Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. Předpokládané datum plnění . Vdne : za dodavatele -		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ZŠ Újezd	JKSO	
Název objektu	Vyklizení sklepa, likvidace kompostu a stromu	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	18.11.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK											
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	25 491,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	37 095,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		1 101,30
7	ZRN (ř. 1-6)		62 586,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 101,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 63 688,20			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	63 688,20	13 374,52
								Cena s DPH 77 062,72			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: ZŠ Újezd							
3	Objekt: Vyklizení sklepa, likvidace kompostu a stromu							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel:					Zpracoval:		
8	Místo:					Datum: 18.11. 2025		
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		HSV	Práce a dodávky HSV				62 586,90	0,000
14		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 586,90	0,000
15	2	K001	Naložení odpadu ze sklepa	hod	12,000	350,00	4 200,00	0,000
16	3	K002	Rozřezání stromu a bednění kompostu, naložení a odvoz	hod	25,500	350,00	8 925,00	0,000
17	4	K006	Doprava kompostu kolečkem na kontejner	hod	20,000	350,00	7 000,00	0,000
18	5	K007	Práce bagrem	hod	3,000	850,00	2 550,00	0,000
19	6	K008	Doprava bagru tam a zpět	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
20	7	K009	Doprava odpadu na skládku	ks	4,000	2 980,00	11 920,00	0,000
21	8	M010	Odpad	t	8,540	2 985,00	25 491,90	0,000
22		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 101,30	0,000
23		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 101,30	0,000
24	1	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	3,000	367,10	1 101,30	0,000
25			Celkem				63 688,20	0,000